UNIVERZITET U SARAJEVU
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA
U SARAJEVU

REZULTATI POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA: 
OSNOVE TEHNOLOGIJE MOLEKULARNE BIOLOGIJE
	NAZIV

	VRIJEDNOST

	Semestar
	IV

	Studij
	Laboratorijske tehnologije

	Nacin studiranja
	Redovni/Samofinansirajući

	Predmet
	Osnove tehnologije molekularne biologije

	Datum održavanja
	10.09.2024.


	NO.
	UPISNICA
	KONAČNA OCJENA




	1
	1260/22-L
	7

	2
	1265/22-L
	8

	3
	1239/21-L
	6

	4
	1271/22-L
	9

	5
	1282/22-L
	5

	6
	1231/21-L
	5

	7
	1274/22-L
	5

	8
	1264/22-L
	5

	9
	1281/22-L
	6

	10
	1287/22-L
	6

	11
	1276/22-L
	7

	12
	1229/21-L
	5

	13
	1190/20-L
	5



NAPOMENA: Studenti imaju pravo uvida u test u četvrtak, 12.09.2024. godine u periodu od 11,30-12,30 u INGEB-u.
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